.\mmhs\.\w

TECHNICAL DATA SHEET 904 204-2-0

22-12-2010

Page 1/2

Moving floor EVR marine chains

EVR




From - 09/2014 EVR NEW DESIGN
Repére |Diametre chaine 14 14 14 14 16 16 16 16 16 16 16 16
10-6 12-8 13-10 D14 15-12 D14 13-10 D16 15-12 D16 14-11 14-12 16-12 18-14 21-15 23-16
1 Poulie avant 50134*2 50134*2 50134*2 50134*2 50124*2 50124*2 50124*2 50124*2 50124*2 50127*2 50127*2 50127*2
2 Arbre avant tendeur 41356*1 41356*1 41356*1 41356*1 41356*1 41356*1 41356*1 41356*1 41356*1 41358*1 41358*1 41358*1
3 Le jeu de chaine 86082*1 86020*1 86376*1 86377*1 86382*1 86381*1 86382*1 86382*1 86381*1 86380*1 86392*1 86635*1
4 Bague arriere 50136*2 50136*2 50136*2 50136*2 50136*2 50136*2 50136*2 50136*2 50136*2 50137*1 50137*1 50137*1
5 Clavette réducteur 861143*1 861143*1 861143*1 861143*1 861143*1 861143*1 861143*1 861143*1 | 861143*1 66251*1 66251*1 66251*1
6 Clavette noix 861007*2 861007*2 861007*2 861007*2 861007*2 861007*2 861007*2 | 861007*2 | 861007*2 861147*2 861147*2 861147*2
7 Barrettes 33560*21 33560%*23 33560*26 33560%29 33562*26 33562*28 33562*26 33562*26 | 33562*29 33562*32 33562*37 33562*42
8 Noix arriere 52003*2 52003*2 52003*2 52003*2 52037*2 52037*2 52037*2 52037*2 52037*2 52036*2 52036*2 52036*2
9 A |Arbre arriere vis verticale 41357*1 41357*1 41357*1 41357*1 41357*1 41357*1 41357*1 41357*1 41357*1 41359*1 41359*1 41359*1
9B |Arbre arriere vis horizontale 41365*1 41365*1 41365*1 41364*1 41364*1 41364*1
12 Bague arret poulie 44093*2 44093*2 44093*2 44093*2 44093*2 44093*2 44093*2 44093*2 44093*2 46002%2 46002%*2 46002%2
13 |Atache rapide 812502*2 812502*2 812502*2 812502*2 812518*2 812518*2 812518*2 | 812518*2 | 812518*2 812518*2 812518*2 812518*2
14 |Tendeur avant Gauche 82447*1 82447*1 82447*1 82447*1 82443*1 82443*1 82443*1 82443*1 82443*1 82543*1 82543*1 82543*1
15 |Tendeur avant Droite 82446*1 82446*1 82446*1 82446*1 82442*1 82442*1 82442*1 82442*1 82442*1 82544*1 82544*1 82544*1
16G |Debourreur arriere Gauche 82404*1 82404*1 82404*1 82404*1 82552*1 82552*1 82552*1 82552*1 82552*1 82552*1 82552*1 82552*1
16D |Debourreur arriere Droite 82405*1 82405*1 82405*1 82405*1 82551*1 82551*1 82551*1 82551*1 82551*1 82551*1 82551*1 82551*1
* Vis pour barrette 771211*84 | 771211*92 [ 771211*104|771211*116 771211*104 | 771211*112 | 771211*104 |771211*104|771211*116 771211*128| 771211*148 | 771211*168
* Ecrou pour barrette 747212*84 | 747212*92 [ 747212*104|747212*116 747212*104 | 747212*112 | 747212*104 |747212*104|747212*116 747212*128 | 747212*148 | 747212*168




FICHE TECHNIQUE ‘ . Page 1/l

Nouvelle barrette de fond mouvant MOVING FLOOR BAR NEW DESIGN
Sur les modéles livrés depuis 09/2014 avons changé nos barrettes de fond
mouvant,

MOVING FLOOR SLATS ON MANURE SPREADER BUILT FROM 09/2014

LOCK NUT NS12

/ ECROU FREIN NS12 REF 747212

SLAT - Barretfte FOR CHAINS DIAM 16mm REF 33562
FOR CHAINS DIAM 14mm REF 33560

Percage

SCREW TRCC M12 -30 REF 771211

Vis TRCC , Mt& - 30
Classe 8 - 8

\&
ey A $ 42



gpennors
Zone de texte
MOVING FLOOR BAR NEW DESIGN

gpennors
Zone de texte



gpennors
Zone de texte
MOVING FLOOR SLATS ON MANURE SPREADER BUILT FROM  09/2014

gpennors
Zone de texte
LOCK NUT  NS12

gpennors
Zone de texte
SLAT

gpennors
Zone de texte
SCREW  TRCC M12 - 30    REF 771211

gpennors
Zone de texte
FOR CHAINS DIAM 16mm   REF  33562
FOR CHAINS DIAM 14mm   REF  33560

gpennors
Zone de texte
     REF  747212

gpennors
Zone de texte
ECROU FREIN   NS12

gpennors
Zone de texte
       09/2014


.Ieaﬂlilé FICHE TECHNIQUE

904 282-1-A

01-11-2014

Page 1/1

EVR ND 10-6 a 15-12

Capot tole 1m20

T 14 (18939 B [support passe cloison
2 |4 |[81625 A |axe verin capot

3 |2 |822414 A |verin OE 50/30 E375 (190
L |4 |827348 A | Tuyau rigide option evr
5 12 866050 A |Butée caoutchouc

6 (2 [866156 A [Bouchon d'obturation

7 11 [86638 A |Capot Agrar 1.20m

8 |1 [86639 A |chape pivot Dr

9 |1 |[86640 A |chape pivot Ga

10 12 89747 A | Axe verin de goulotte
N° |Qte |Numero de document Rév. | Description




Jeamlily | FICHETECHNGUE 904 281-1-A 24 03 201%6 | Page 11

EVR Tension de chaines fond mouvant




Jeantil, FICHE TECHNIGUE 904 283 -1-A

Oecembre | Page 1/2
2015

EVR New Design

Eclaté carter




.Ieanli/_é,_

FicHe TEcHniQue 904 283-1-A

Décembre 2015 Page 2/2

EVR New Design

Eclaté carter

Référence Quantité Désignation
1 85534 1 Grille protection avant
2 85535 1 Ancienne facade hauteur 78 mm
EVR avant 12/2015
85605 1 Nouvelle facade hauteur 64 mm
EVR apres 01/2016
3 37119 1 Grille avant droite
4 37120 1 Grille avant gauche
5 85540 1 Potence
6 85537 1 Carter de flexible droite
7 85536 1 Carter de flexible gauche
8 85539 1 Carter de potence
9 85538 1 Carter de transmission
10 18938 1 Support levier béquille
11 821031 1 Pompe a main
12 85556 1 Main courante gauche échelle EVR
13 85555 1 Main courante droite échelle EVR
14 866531 1 Echelle
15 85557 1 Bouchon échelle EVR
16 866169 1 Molette noir de serrage échelle
17 85542 1 Support de feux gauche
18 880776 1 Feux integrale arriere gauche
880792 1 Feux led arriere gauche
19 37126 1 Traverse arricre habillage
20 880777 1 Feux integrale arriere droit
880793 1 Feux led arriere droit
21 85543 1 Support de feux droit
22 85325 1 Traverse supérieur
23 23376 1 Carter supérieur
24 40864 4 Axe vérin porte a lisier
8 772105 4 Vis serrage pour axe de porte
25 880709 1 Feux a éclat 12v




EVR NEW DESIGN from 2014-09-01

Lights

880776 880777

Ré&f. 85542

Réf. 85543
Réf. 880792
Réf. 37126



24/11/2015

Retleen  Benptecs / Beepa RiRE  loce T
aﬁmmﬁgg : ' COD\C ﬁb’&)‘ﬂ??(: lZQQO

Zl. delaH

SRT12/1520-JE - 1000/472
CODICE 17985
Fig.| Rif. Descrizione Qt.
1 Scatola E.M. 1
2 Mozzo E.M. 1
3 Guarnizione x mozzo 1
4 Cuscinetto 32209 4
5 Albero E.M. 1
6 Pignane conico Z=13 2
7 Ghiera M40x1,5 sx. 2
8 Rosetta x ghiera M40 3
o | Anello di ten. 55x85x10-DL | 1
10 |- Scatola laterale dx. 1
11 Guarnizione x scatola 2
12 Seeger | 120 1
13 Cuscinetto 6311 1
14 |Albero comando aspe 2
15 Distanziale x corona 2
16 Corona conica Z=22 2
17 Cuscinetto 32210 2
18 | Cuscinetto 6311-2RS 2
19 | Distanziale x calotta 2
20 Calotta Qﬂ
21 - Anello di ten. 70x100x10-DL | 2
22 Guarnizione x calotta 2
23 Seeger | 85 2
24 ‘Scatola laterale sx. 1
25 Albero c.c. L=620 1
26 Seeger E 55 1
27 Ghiera M40x1,5 dx. 1
28 Tappo @120 sp.12 2
29 Tappo sfiato @1"Gas zinc. 1
30 Spia liv. olio @1"Gas All. 1
31 Tappo @1/2"Gas zinc. 3
32 Vite TE M14x35 22
33 Vite TE M14x30 12
34 Anello OR 2212 (@53,70x1,78) 2
35 |1 Corona conica Z=20 1
36 | Pignone conico Z=16 1
377 Mozzo E.M. completo 1
38 Calotta completa 2




REPERE [QUANTITE |DESIGNATION REFERENCE |PRIX UNITAIRE HT CULTURE
1 1 boitier central nu
2 1 carter de nez boitier entrée 918883 342.60 euros
3 1 joint papier D180 EXT 918802 3.73 euros
4 4 roulements 32209 918819 47.39 euros
5 1 arbre d'entrée 918882 328.88 euros
6 2 pignon 13 dents 918796 371.50 euros
7 2 ecrou a encoches M40*1.5Pas a Gauche 918830 93.19 euros
8 3 rondelle frein M40 918799 17.98 euros
9 1 joint a levres 55*85*10 918392 13.99 euros
10 1 boitier lateral droit nu
11 2 joint papier D230 EXT 918801 5.33 euros
12 1 circlips D120 intérieur 917276 7.46 euros
13 1 roulement 6311 918818 56.87 euros
14 2 arbre de sortie 8 cannelures 918923 380.79 euros
15 2 entretoises 918884 60.54 euros
16 2 couronne 22 dents 918797 506.79 euros
17 2 roulement 32210 918631 69.34 euros
18 2 roulement 6311-2RS
19 2 bague entretoise 918877 90.48 euros
20 2 couvercle arbre de sortie 918924 350.35 euros
21 2 joint a levres 70*100*10 918545 16.51 euros
22 2 joint papier D210 EXT 918800 4.59 euros
23 2 circlips D85 intérieur 917275 7.06 euros
24 1 boitier lateral Gauche nu
25 1 arbre traversant 918925 1111.80 euros
26 1 circlips D 55 918878 3.56 euros
27 1 ecrou a encoches M40*1.5 Pas a Droite 918798 91.73 euros
28 2 couvercle 120*12 918773 44.40 euros
29 1 Bouchon superieur D1 917550 10.72 euros
30 1 bouchon niveau d'huile D1 917157 10.76 euros
31 3 Bouchon de vidange 1/2
32 22 vis 14*35
33 12 vis 14*30
34 2 joint rond 918881 4.59 euros
35 1 Pignon entrée 20 dents
36 1 Pignon entrée 16 dents
37 1 Nez de boite complet
38 2

Boitier BERMA 814182
8 CANNELURES EN SORTIE 1000Tr
Code fonderie 12040




650 590

660 §00
40 540 590 20Q 380 3Q0 440 670 4G0 410 480 610 120 100 350 510

1
1

—

c€ Bl

Sﬂ [{ C} Fr «1\?!\ @

[ozle)]wp]

50
60
70

faten]

630 150
320 380 420 340 BO 350 90 380 695 8010 545 555 320 160 510 360 1 480 410 460 B

i

590
600
300 610 440 380 550 540 4

680 690 490 400 450 oo 330 110
630
640

685 130 500 300 /0700

370 350 430 580370 30 520530 710 1010404040%3%30505020

BS0 140 5/ 5 258 543
JEANTIL
Z.l. de la Hautiérg

35590 L'HERMITAGE-FRANCE

Tél. magasin : 62 99 64 04 02

Fax magasin : 02 99 64 09 36
@ Rm“s.i.ﬂl.lg GETRIEBESATZ

E;gggggzg;jm Mﬂé”; EJ;"E =2

":Iﬁm Bese Feichoung hot peserzl. Stz n G 36 ;’:PZTE' 1‘;::;‘:; :




REPERE [QUANTITE |DESIGNATION REFERENCE |PRIX UNITAIRE HT CULTURE
10 1 carter central nu
20 2 boitier exterieur nu
30 1 flasque entrée de boitier 917478 158.56 euros
40 2 flasque extérieur
50 1 arbre entrée 917479 174.56 euros
60 1 pignhon conique 917596 240.70 euros
70 1 pignon conique 917597 257.60 euros
80 1 arbre traversant 917592 138.24 euros
90 1 douille
100 2 pignhon conique 917593 288 euros
110 2 pignon conique 917594 325.80 euros
120 2 arbre sortie 6 cannelures 917575 225.92 euros
130 4 entretoise
140 4 entretoise
150 10 entretoise
160 8 entretoise
300 3 roulement 30210 917482 24 euros
310 1 roulement 32009 917483 20.64 euros
320 2 roulement 32016
330 2 roulement 32209 918819 47.39 euros
340 1 roulement NU 211 917484 120 euros
350 1 clavette 16*10*40
360 2 clavette 16*10*56
370 1 circlips 45*2.5 917486 2.5 euros
380 4 circlips 55*3
390 2 circlips 75*2.5
400 2 circlips 85*4
410 2 circlips 90*3
420 1 circlips 100*3
430 1 entretoise 45*55*2 917487 2.5 euros
440 2 rondelle de calage 55*68*3
450 2 rondelle de calage
460 2 rondelle de calage
470 1 joint 45*75*10 917488 4.5 euros
480 2 joint 50*90*10
490 2 couvercle 85*12
500 1 joint étancheité D160 *3
510 2 joint étancheité D190 *3
520 6 vis HM M10*30
530 6 rondelle grower D10
540 24 vis HM M12*40
545 24 vis BTR M12*40
550 24 rondelle grower D12
555 24 rondelle grower D12
560 2 entretoise 45*55*0.5 917489 2.5 euros
570 1 entretoise 45*55*0.3 917490 2.5 euros
580 2 entretoise 45*55*0.1 917491 2.5 euros
590 2 entretoise 55%68*0.5
600 2 entretoise 55*68*0.3




610 4 entretoise 55%68*0.1
620 2 entretoise
630 2 entretoise
640 4 entretoise
650 2 entretoise
660 2 entretoise
670 4 entretoise
680 3 vis bouchon M22%*1.5
685 1 niveau optique M22*1.5
690 5 joint 22*27
695 1 bouchon M22*1.5
700 1 rondelle de calage 917492 158.56 euros
710 1 circlips 917493 3.75 euros
Boitier ROGELBERG REF 814181
6203-M-2
Arbre sortie 6 cannelures
Boitier complet 814181 2206.06 euros




@etroe.  loe0 TR /a2 REF  BI418Z

580 650 B50 540
606 680 150 150 580 600
40 540 550 20 380 440 290 67 3 670 460 410 4BO 120 100 360 510 160 320 38

: \ 7 : 3:.3@ !3]20 ?48 ,.%/7% 35C 386 60 /"C D45 B5h ";)3 320 B10 360 120 480 410 4B0 670 200 B10 440 380 550 540 40
! ‘ : N P
W27
&. A\ Ay "/
NN \ ‘,f | / /
| /

e
—

//..—""

i

/] g‘
) o E !i
a e |
% f 2 Q‘\M&.\.\,\\,\\ TR & 5
_ £
AN
IB\S
\ !J\ § \\\ \
ARAWARAN \
H ! i
’i I | \ \ \
800 B80 400 450 820 400 330 110 BBS 130 500 300 60 700 50 430 370 470 560 310 30 77¢ 520 530 110 100 480 400 450 520 330 880 690 20
530 630 140 h7¢ W 530
840 580 840
JEANFIL
Z.l. de la Hautiere
35590 L,HERM‘TAGE“FRANOE @nﬂmnﬁ ekl
Tél. magasin : 02 99 64 04 02 L GETRIEBESATZ
Fax magasin : 02 99 64 09 36 ) oo 520361
Nj/”m |meze«m nar geserzi Schutr n O 34




REPERE [QUANTITE |DESIGNATION REFERENCE |PRIX UNITAIRE HT CULTURE
10 1 carter central nu
20 2 boitier exterieur nu
30 1 flasque entrée de boitier 917478 158.56 euros
40 2 flasque extérieur
50 1 arbre entrée 917479 174.56 euros
60 1 pignhon conique 917480 202.08 euros
70 1 pignon conique 917481 273.92 euros
80 1 arbre traversant 917592 138.24 euros
90 1 douille
100 2 pignhon conique 917593 288 euros
110 2 pignon conique 917594 325.80 euros
120 2 arbre sortie 8 cannelures 917595 226.40 euros
130 4 entretoise
140 4 entretoise
150 10 entretoise
160 8 entretoise
290 2 roulement 32011 917068 90.86 euros
300 1 roulement 30210 917482 24 euros
310 1 roulement 32009 917483 20.64 euros
320 2 roulement 32016
330 2 roulement 32209 918819 47.39 euros
340 1 roulement NU 211 917484 120 euros
350 1 clavette 16*10*45 917485 1.60 euros
360 2 clavette 16*10*56
370 1 circlips 45*2.5 917486 2.5 euros
380 4 circlips 55*3
390 2 circlips 75*2.5
400 2 circlips 85*4
410 2 circlips 90*3
420 1 circlips 100*3
430 1 entretoise 45*55*2 917487 2.5 euros
440 2 rondelle de calage 55*68*3
450 2 rondelle de calage
460 2 rondelle de calage
470 1 joint 45*75*10 917488 4.5 euros
480 2 joint 55*90*10
490 2 couvercle 85*12
500 1 joint étancheité D160 *3
510 2 joint étancheité D190 *3
520 6 vis HM M10*30
530 6 rondelle grower D10
540 24 vis HM M12*40
545 24 vis BTR M12*40
550 24 rondelle grower D12
555 24 rondelle grower D12
560 2 entretoise 45*55*0.5 917489 2.5 euros
570 1 entretoise 45*55*0.3 917490 2.5 euros
580 2 entretoise 45*55*0.1 917491 2.5 euros
590 2 entretoise 55*68*0.5




600 2 entretoise 55%68*0.3
610 4 entretoise 55%68*0.1
620 2 entretoise
630 2 entretoise
640 4 entretoise
650 2 entretoise
660 2 entretoise
670 4 entretoise
680 3 vis bouchon M22*1.5
685 1 niveau optique M22*1.5
690 5 joint 22*27
695 1 bouchon M22*1.5
700 1 rondelle de calage 917492 158.56 euros
710 1 circlips 917493 3.75 euros
Boitier ROGELBERG REF 814182
6203-M-1
Arbre sortie 8 cannelures
Boitier complet 814182 2206.06 euros




SuoIduUo) G jo1uoD 1 HVINS

/ L4VINS "A3T anbuioaja abe|ges ewayos

Zupuear

T [ 2 s [ 4 [ s [ & [ 7 ] 8 [ o [ _® T _# [ ® [ ® [ # [ % [ % [ 7 | 8B [ ©® 1 20 _
Afficheur N°917302 : Prise 55 broches !
T1eR2500 50 : ;
o 1 |=[yle®2500 5t ! CONTROLEUR IFM ;
5 (538 S e MASSE 60 : CR2500 N°917300 :
°y) [B 1 +12v 61 : ID: 32 :
%) BTk | CONNECTEUR IFM 85 broches 500 o s :
: Resistance 120 Ohms | ! [— .
\ Elccr%ssibte ﬂl’"J " ! |
'intérieur du boitier : H
FU 162 3 pormes : [T T P TTPTT T TP TP T T I T l] [T TP TPPT P P PT P P P P TPT P T Tl
. Feux électrigues ) I;INInI*I:le~lwlmlel=lﬂlalzlﬁ el=[=]z[c[s[az[zlelclxlr]z]s]s]s sz s ]sls e ]alz s (222 [ele s 22 e ls [a]a]2]a]:
Lo TP 285 quverts L oglale Blelsle o7 = NS E SRE R EEREECE
' 6 | w2l > x| x| > | BN [=] e N s sN > > >|=>| ] = z:::_lIzz>>:
= = I P e S = = 21g151el €% SEER R EEEERFEEEE
| =|5|lE NN+ (=] 3] = [G] G| +| +| 5 +| + + +| Bl 0 Elw| | S| =] +] +] -
' = = S|= glS|IEl |2 <=
' M%) [=] () a’ BT 25 a' W
A12 90 : g& & 5 252 g
T A12.90 T R REEEPEREE &
o> A58y yolgt de bordure 51 el
. ! I Prises Bobines + alim !
A10 84 : Ryl & al o :
> : gl S =4 " i
A2 90 5 § § é g H :
' A2 90 + Connexions capteurs T o " ‘ :
> A9 63 Volet Bordure ou Capot 4 Ll E\{\im +Rez2 r[Hzlc L t W rmors 5
' e RS 237 f int6 feux2 63 :
- 3 X : [E— n & .
S L1. 22N NInter. [NoVoies| Ref  [Odentation ——— b :
H20 1 3 | 8B |HOn//B:OFF : ? i B Int. 4 85 ]
! ) b MASSE 60 -5 :
s T | e [ruaso//evemrng :  Tmseddd |
< ASB1. Porte -~ : b In. 4-3-7 90 ) :
e 7 3 3 830638 |H: Séaurité OFFPIN49//B: - ] el Syl Selw N : MASSE 60 - M2 i
: S - —==— 1
- AL 80 4 6 | 8050 |H:A9//B:AD Coglglel slglel slslgl s @ (RZ50056 of— !
—_——> oo Eld gEE ggE 9 oz o CR2500 18 LM :
- secunte 5 6 | 80F0 |H:Al5//B:AlD Cooglelel Elelel glelel = S e !
. (R 2500 49 3 6 6 830050 |Hfeuowert/ B: feuxfermé ; <IN B FRE EERE MASSE 60 ; Ao E
R 250052 3 7 6 | SAFO0 [G:AS//D:Md : Vitesse | \Vifesse | - |Sécurié | [AUnLg : Tn : M'"S"Sg 23 | 5
" ' pandeur érissong " A :
Marche FH 3 3 | 802 |G:PIN52//D: PINS3( aanté) . 2 s —=o ;
(R2500 53 : ‘ ¥ —Int. 582 :
- ® 9 Potent. | 917235 |a:-//b:PINd6//c:+ 1 4 MASSE 60 |A8 :
Lumberg .. Int. 7 81 :
o~ (RISO04B . Auto/Momu 21 v L] KV/40_ 1 MASSE 60 16 ;
Int. 7 80 L :
——) .
b__ CR2500 46 Consigne FM 9 Er;gégg gg B
. :
CR2500 03 {|AS :
o AL : S (R 2500 55 ; — E
ON/OFF = MASSE 60 $|A2 :
000000 CR 2500 38 J1—| 1
_— L ; MASSE 60 | Al :
MASSE 60 o, ||/ | t——— || : — | ;
| : D ?g [ f La: 15m Connecteur 1SO 4400 ‘ .
| = 10:dll 4 ” :
| | le. e _J | o | ' '
+12V MASSE \;;b;y_ Prise 3 plots N'680835 ¢ Prévoir 0,5 m de fil non gainé :
. pour branchement sur bobine :
e FOLIO
.EANTI. SAS Boitier EVR SMART/SMART CONTROL 11
: o _ 5 Fonctions
WEXGEAWZZ/W?O‘IS NDICE DATE MODFCATON Vst Dossier n": 880 772 A SEBAgOpe 0

dAd

193Ys elep /ealuysa ]
V-T-€/2 £06 INDINHOAL FHOI

+102/80/8¢

1/1 abed




EVR with slurry door and 1 or 2 simultaneous edge shutters

PRESSURE

120 L/min Maxi
180 bar

filter
825489

827216 (1/2 x 3000)

Patd

woJboip 2NoJpAH

Zpuear

N
=4
§ \
& /
> C
&
=) —
Loosened screws
b EIE A3
Distributor N°824488 A=
T—|: \%*@Q\
'L‘EJ’L\"L\3
|Z| A13 A“F |E| il
] (12
‘_
NN o= -
4— \ 824274
M A BBlp3 A8
82728212 (3/8x600) %% 0 é o)
:I_é 827216 (1/2 x 3000) LB 825419
825288 V4
Direct free return fo
the tank -
Tightened
SCrews 825279
Ref Name electric control control box front panel stickers display calculator
EV1240041 Basic 880742 866152 892 858 et 892 859
EV1260025 Basic advanced (DPA) 880742 866152 892 858 et 892 859 880725
EV1260026 Smart (DPA avec afficheur) 880736 866153 892 860 et 892 861 880739
EV1260030 | Smart Control ( DPAE avec afficheur) 880736 866153 892 860 et 892 861

Aopoy <= 010Z/0 W04 9 8 S NYd3 ¥A3

V=25 106L133HS VLIV TVIINHIAL

0L0Z/LI6L

1/l 3004






